
                             Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
  ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Клименки 

 

09 апреля 2021 года                                                                                     № 1-51 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение земского собрания 

Клименковского сельского поселения от 06.09.2007 года № 3 (в ред. 

решений от 17.11.2008 г. № 2, от 27.10.2010 г. № 2-31, от 21.11.2012 г. № 1-

57, от 12.11.2014 г. № 4-15, от 24.11.2017 г. № 1-61, от 13.11.2019 г. № 1-23, 

от 25.09.2020 г. № 1-40, от 25.02.2021 г. № 1-48)  «Об установлении ставок 

земельного налога на территории Клименковского сельского поселения» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь ст. 387 Налогового 

кодекса РФ, п. 5 ст. 391 Федерального закона от 15 апреля 2019 года № 63-

ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и статью 

9 ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса 

РФ и отдельные законодательные акты РФ о налогах и сборах», земское 

собрание Клименковского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания от 06.09.2007 года № 3 (в ред. 

решений от 17.11.2008 г. № 2, от 27.10.2010 г. № 2-31, от 21.11.2012 г. № 1-

57, от 12.11.2014 г. № 4-15, от 24.11.2017 г. № 1-61, от 13.11.2019 г. № 1-23, 

от 25.09.2020 г. № 1-40, от 25.02.2021 г. № 1-48) «Об установлении ставок 

земельного налога на территории Клименковского сельского поселения» 
следующие изменения и дополнения 

1.1. Пункт 6 Решения дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

- «физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Клименковского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Клименковского 

сельского поселения                                                                  П.С. Резниченко 


